
Id: AWWHL-GHXTK-BUWGP-CJEAB-JRTIX. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XLIII/297/10
RADY GMINY SIEPRAW

z dnia 5 lipca 2010 r.

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej na rok 2010 . 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym / Dz. U. z 2001r. Nr 142,poz.1591 z późn. zmianami /1) , art.211, art. 212 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych / Dz. U. Nr 157, poz. 1240 zm. Dz. U. 
z 2010 Nr 28, poz. 146 / , Rada Gminy Siepraw uchwala co następuje : 

§ 1. 
1. Zmniejsza się dochody budżetu na rok 2010 o kwotę 1 248 748 zł , jak w załączniku 
nr 1. 
2. Zmiany dochodów w ust. 1 obejmują zwiększenie dochodów bieżących o kwotę 
123 000 zł i zmniejszenie dochodów majątkowych o kwotę 1 371 748 zł. 
3. Zmniejsza się wydatki budżetu na rok 2010 o kwotę 1 248 748 zł , jak w załączniku nr 2 
4. Zmiany wydatków w ust. 3 obejmują : 

1) zwiększenie planu wydatków bieżących o kwotę 15 000 zł , w tym wydatków 
jednostek budżetowych związanych z realizacją zadań statutowych o kwotę 15 000 zł 
, 

2) zmniejszenie planu wydatków majątkowych o kwotę 1 263 748 zł , w tym 
zmniejszenie wydatków na inwestycyje i zakupy inwestycyjne o kwotę 1 371 748 zł na 
programy finansowane z udziałem środków , o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 i 
3 ustawy o finansach publicznych , w części związanej z realizacją zadań jednostki 
samorządu terytorialnego oraz zwiększenie wydatków o kwotę 108 000 zł na 
inwestycje i zakupy inwestycyjne . 

§ 2. 
W Uchwale Budżetowej Gminy Siepraw na rok 2010 Nr XXXIX/257/10 z dnia 14 stycznia 
2010 r. z późniejszymi zmianami wprowadza się następujące zmiany : 
1) w załączniku Nr 1 (dochody budżetu) wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem 
nr 1 do niniejszej uchwały , 
2) w załączniku Nr 2 (wydatki budżetu ) wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem 
nr 2 do niniejszej uchwały , 
3) w załączniku nr 7 (wydatki majątkowe ) wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem 
nr 4 do niniejszej uchwały , 
4) w załączniku nr 8 (wieloletni program inwestycyjny) wprowadza się zmiany zgodnie 

z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały, 
5) w załączniku nr 9 (wydatki na programy i projekty realizowane z udziałem środków 

z UE) wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały, 



Id: AWWHL-GHXTK-BUWGP-CJEAB-JRTIX. Podpisany Strona 2

6) Załącznik Nr 3 (Przychody i Rozchody Budżetu Gminy na rok 2010) otrzymuje 
brzmienie , jak załącznik nr 3 do niniejszej uchwały . 

§ 3. 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Siepraw . 

§ 4. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Siepraw . 
 

Przewodniczący Rady 
Gminy 

Tadeusz Żaba

1) Zmiany ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2002 r. Nr 23,poz.220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz.984, Nr 153 poz.1271 
i Nr 214 poz. 1806 , z 2003 r. Nr 80 poz.717 i Nr 162 poz.1568 oraz z 2004r Nr 102 poz.1055, nr 116 poz.1203 , 
z 2005r Nr 172 poz.1441, Nr 175 poz.1457, z 2006r Nr 17 poz.128 i Nr 181 poz.1337, z 2007r Nr 48 poz.327, Nr 138 
poz.974, Nr 173 poz.1218, z 2008r Nr 180 poz.1111, Nr 223 poz.1458, z 2009r Nr 52 poz.420, Nr 157 poz. 1241 , 
z 2010r Nr 28 poz.142 i poz.146 ,Nr 40 poz.230 . 



Id: AWWHL-GHXTK-BUWGP-CJEAB-JRTIX. Podpisany Strona 3

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XLIII/297/10

Rady Gminy Siepraw

z dnia 5 lipca 2010 r.

Dochody - zmiana Budżetu Gminy na rok 2010 /kwoty w zł/ 

 
Dział Nazwa działu – źródło dochodu Zwiększenie Zmniejszenie 

010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO  1 371 748 

 Dochody majątkowe – dofinansowanie z PROW /pomoc finansowa z Urzędu Marszałkowskiego/  1 371 748

756 DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB FIZYCZNYCH I OD INNYCH JEDNOSTEK NIEPOSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI 
PRAWNEJ ORAZ WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH POBOREM 

123 000  

 Dochody bieżące podatek od nieruchomości 123 000  

RAZEM 123 000 1 371 748 

Ogółem zmniejszenie dochodów o kwotę 1 248 748 zł 



Id: AWWHL-GHXTK-BUWGP-CJEAB-JRTIX. Podpisany Strona 4

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XLIII/297/10

Rady Gminy Siepraw

z dnia 5 lipca 2010 r.

Wydatki - zmiana Budżetu Gminy na rok 2010 /kwoty w zł/ 

 
Dział Rozdział Nazwa działu , rozdziału i grupy paragrafów Zwiększenie Zmniejszenie 

010  ROLNICTWO I ŁOWIECTWO  1 371 748 

 01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi  1 371 748

  Wydatki majątkowe, w tym  1 371 748

  Wydatki inwestycyjne i zakupy inwestycyjne  1 371 748

  Wydatki na programy finansowane z udziałem środków , o których mowa w art.5 ust1 pkt 2 i 3 , w części związanej z realizacją 
zadań jednostki samorządu terytorialnego

 1 371 748

600  TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 33 000  

 60016 Drogi publiczne gminne 33 000  

  Wydatki majątkowe, w tym 33 000  

  Wydatki inwestycyjne i zakupy inwestycyjne 33 000  

754  BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 15 000  

 75478 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 15 000  

  Wydatki bieżące, w tym 15 000  

  (1)wydatki bieżące jednostek budżetowych 15 000  

  (1.2.)wydatki na realizację zadań statutowych jednostek budżetowych 15 000  

801  OŚWIATA I WYCHOWANIE 154 472  

 80101 Szkoły podstawowe 154 472  

  Wydatki majątkowe, w tym 154 472  

  Wydatki inwestycyjne i zakupy inwestycyjne 154 472  

900  GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 35 000  

 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 20 000  

  Wydatki majątkowe, w tym 20 000  

  Wydatki inwestycyjne i zakupy inwestycyjne 20 000  

 90095 Pozostała działalność 15 000  

  Wydatki majątkowe, w tym 15 000  

  Wydatki inwestycyjne i zakupy inwestycyjne 15 000  

921  KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO  114 472 

 92195 Pozostała działalność  114 472

  Wydatki majątkowe, w tym  114 472

  Wydatki inwestycyjne i na zakupy inwestycyjne, w tym  114 472

  RAZEM 237 472 1 486 220 

Ogółem zmniejszenie wydatków o kwotę 1 248 748 zł 



Id: AWWHL-GHXTK-BUWGP-CJEAB-JRTIX. Podpisany Strona 5

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XLIII/297/10

Rady Gminy Siepraw

z dnia 5 lipca 2010 r.

Przychody i Rozchody Budżetu Gminy na rok 2010 

 
L.p. Treść Kwota w zł

1. Dochody ogółem 22 047 151 

2. Wydatki ogółem 24 441 285 

3. Wynik /deficyt/ 2 394 134

4. Przychody budżetu , w tym 4 481 486 

 zaciągany kredyt 2 720 000

 zaciągana pożyczka 1 378 855

 wolne środki na rachunku bieżącym gminy 382 631

5. Rozchody budżetu, w tym 2 087 352 

 Spłata zaciągniętych pożyczek i kredytów 2 087 352



Id: AWWHL-GHXTK-BUWGP-CJEAB-JRTIX. Podpisany Strona 6

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XLIII/297/10

Rady Gminy Siepraw

z dnia 5 lipca 2010 r.

ZMIANA W PLANIE ZADAŃ INWESTYCYJNYCH NA ROK 2010 /kwoty w zł/ 

 
Dział Nazwa zadania inwestycyjnego  Plan 

 przed 
 zmianą 

Zwiększenie Zmniejszenie  Plan  po 
 zmianie 

Dział 010 
ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 

Rozdział 01010
Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 
Kanalizacja Gminy Siepraw etap IV

4 427 000  1 371 748 3 055 
252 

Dział 600 
TRANSPORT I LACZNOŚĆ 

Rozdział 60016 
Drogi publiczne gminne 
Budowa nawierzchni z kostki brukowej- droga k/Kościoła w Zakliczynie

- 33 000 - 33 000

Dział 801 
OŚWIATA I WYCHOWANIE 

Rozdział 80101 
Szkoły podstawowe 
Plac zabaw przy ZPO Siepraw w ramach rządowego programu „Radosna Szkoła „

109 528 114 472  224 000

Dział 801 
OŚWIATA I WYCHOWANIE 

Rozdział 80101 
Szkoły podstawowe 
Budowa sali gimnastycznej przy Szkole Podstawowej w Czechówce

658 015 40 000  698 015

Dział 900 
GOSPODARKA 
KOMUNALNA I OCHRONA 
ŚRODOWISKA 

Rozdział 90095 
Pozostała działalność 
Budowa parkingu przy OSP Siepraw

35 000 15 000  50 000

Dział 900 
GOSPODARKA 
KOMUNALNA I OCHRONA 
ŚRODOWISKA 

Rozdział 90015 
Oświetlenie ulic, placów i dróg 
Budowa oświetlenia ulicznego

- 20 000  20 000

Dział 921 
KULTURA I OCHRONA 
DZIEDZICTWA 
NARODOWEGO 

Rozdział 92195 
pozostała działalność 
Opracowanie dokumentacji pod inwestycje przeznaczone
do realizacji zgodnie z koncepcją zagospodarowania 
terenów wzdłuż rzeki Sieprawki 
oraz budowa GOK i Biblioteki Publicznej w Sieprawiu

777 921  114 472 663 449



Id: AWWHL-GHXTK-BUWGP-CJEAB-JRTIX. Podpisany Strona 7

Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XLIII/297/10

Rady Gminy Siepraw

z dnia 5 lipca 2010 r.

WIELOLETNI PROGRAM INWESTYCYJNY GMINY SIEPRAW NA LATA 2010 - 2012 
/kwota w tys. zł/ 

 
Okres realizacji 2010 2011 2012 

Nazwa zadania Całkowite 
nakłady Rok 

rozpoczęcia
Rok 

zakończenia
Budżet 
Gminy

Pożyczki 
i kredyty

Środki 
zewnętrzne

RAZEM Budżet 
Gminy

Pożyczki 
i kredyty

Środki 
zewnętrzne

RAZEM Budżet 
Gminy

Pożyczki 
i kredyty

Środki 
zewnętrzne

RAZEM 

DZIAŁ 010 
ROLNICTWO 
I ŁOWIECTWO 

7 900 2009 2012 52 1 379 1 624 3 055 21 456 2 376 2 853 1 800     1 800 

Kanalizcja Gminy 
Siepraw etap IV 7 900 2009 2012 52 1 379 1 624 3 055 21 456 2376 2 853 1 800   1 800

DZIAŁ 600 
TRANSPORT 
I ŁĄCZNOŚĆ 

834 2 010 2 012 214     214 310     310 310     310 

Dotacja celowa na 
pomoc finansową 
udzielona dla MiGM 
Światniki Górne na 
remont drogi gminnej 
–„ul. Granicznej” 
w Świątnikach 
Górnych i w 
Sieprawiu wraz 
z budową oświetlenia 
ulicznego

129 2 010 2 010 129     129      0         

Opracowanie 
dokumentacji pod 
budowę chodników 
dla pieszych przy 
drogach 
powiatowych na 
terenie Gminy 
Siepraw

85 2 010 2 010 85   85             

Dotacja dla powiatu 
myślenickiego - drogi 
publiczne powiatowe; 
Budowa chodników 
przy drogach 
powiatowych

620 2 011 2 012    0 310   310 310   310

DZIAŁ801OŚWIATA 
I WYCHOWANIE 2 481 2 008 2 012 703     703 600     600 500     500 

Budowa sali 
gimnastycznej przy 
Szkole Podstawowej 
w Łyczance

1 159 2 009 2 012 5   5 600   600 500   500

Budowa sali 
gimnastycznej przy 
Szkole Podstawowej 
w Czechówce

1 322 2 008 2 010 698   698 0   0     

DZIAŁ 900 
GOSPODARKA 
KOMUNALNA 
I OCHRONA 
ŚRODOWISKA 

9 841 2 008 2 012 22     22 3 353     3 353 3 376 3 000   6 376 

Opracowanie 
dokumentacji 
projektowej pod 
kolektory słoneczne 
na budynki 
użyteczności 
publicznej

12 2 010 2 010 12    12                 

Uporządkowanie 
gospodarki ściekowej 
na terenie Gminy 
Dobczyce i Siepraw 
wokół Zalewu 
Dobczyckiego oraz 
rozbudowa 
oczysczalni ścieków 
w Sieprawiu

9 829 2 008 2 012 10   10 3 353   3 353 3 376 3 000  6 376

DZIAŁ 921 
KULTURA 
I OCHRONA 
DZIEDZICTWA 
NARODOWEGO 

1 891 2 007 2 011 669   84 753 787     787 0     0 

Rebnowacja 
i promocja 89 2 010 2 010 5   84 89                 



Id: AWWHL-GHXTK-BUWGP-CJEAB-JRTIX. Podpisany Strona 8

przydrożnych 
kapliczek

Opracowanie 
dokumentacji pod 
inwestycje 
przeznaczone do 
realizacji zgodnie 
z koncepcją 
zagospodarowania 
terenów wzdłuż rzeki 
Sieprawki oraz 
budowa GOK 
i Biblioteki Publicznej 
w Sieprawiu

1 802 2 007 2 011 664   664 787   787 0   0

DZIAŁ 926 
KULTURA 
FIZYCZNA I SPORT 

364 2 009 2 010 142   205 347         

Modernizacja boiska 
sportowego 
w Zakliczynie

364 2 009 2 010 142  205 347         

RAZEM 23 311     1 802 1 379 1 913 5 094 5 071 456 2 376 7 903 5 986 3 000 0 8 986 



Id: AWWHL-GHXTK-BUWGP-CJEAB-JRTIX. Podpisany Strona 9

Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr XLIII/297/10

Rady Gminy Siepraw

z dnia 5 lipca 2010 r.

Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków publicznych pochodzących 
z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego i ze środków Programu Rozwoju 

Obszarów Wiejskich na 2010 rok po zmianie. 

 
L.p. Program – jego cel i zadania 

Jednostka 
organizacyjna 
realizująca program 

Okres 
realizacji 
programu 

Łączne 
nakłady 
finansowe 

Wysokość 
wydatków w 2010 
r. ogółem 

Środki 
z budżetu 

Środki 
z UE 

1. Uchronić od zniszczenia i zapomnienia przydrożne figury pogranicza 
polsko-słowackiego – wydatki inwestycyjne renowacja przydrożnych 
kapliczek –środki z EFRR

Urząd Gminy Siepraw 2010 84 040 8 9 040 13 404 75 636

2. Uchronić od zniszczenia i zapomnienia przydrożne figury pogranicza 
polsko-słowackiego – wydatki bieżące – środki z EFRR

Urząd Gminy Siepraw 2010 114 375 114 375 21 358 93 017

3. Odnowa Rozwoju Wsi –wydatki inwestycyjne -modernizacja boiska 
sportowego w Zakliczynie środki z PROW

Urząd Gminy Siepraw 2009-2010 363 763 347 265 142 554 204 711

4. Odnowa Rozwoju Wsi –wydatki inwestycyjnebudowa kanalizacji wraz 
z przepompowniami we wsi Siepraw i łyczanka środki z PROW

Urząd Gminy Siepraw 2010-2011 5 897 722 3 055 252 1 431 472 1623780

5. Dotacja rozwojowa GOPS Siepraw 2010-2012 436 823 145 608 20 341 125 267

 RAZEM   6 896 723 3 751 540 1 629 129 2 122 411 


